
PŘÍSLUŠENSTVÍ
•   Elektrický rotační kartáč - umožňuje i vysávání koberců

•   Štěrbinová hubice s odnímatelným kartáčkem

•   Stojan pro praktické uskladnění vysavače 

•   První vysavač ve své kategorii na světě s unikátním  
celosvětově patentovaným systémem vodní filtrace

•   Vysoce účinná 5-ti stupňová filtrace pentALLERGIC 
= vodní filtrace, , karbonový filtr, HEPA filtr, ochranný 
filtr netPRO, pěnový filtr

•   Systém pentALLERGIC odfiltruje více jak 99,9 % nečistot

•   Vysavač je velmi vhodný pro alergiky

•   Silný a konstantní sací výkon díky Li-ion akumulátoru 

•   Nádrž na vodu díky 360°motionFREE systému 100%  
těsní a zamezuje vytečení vody při jakémkoliv pohybu 

•   Inteligentní systém nabíjení je šetrný k akumulátoru  
zaručuje jeho delší životnost

•   LED diody pro osvětlení prostoru před vysavačem

•   Napájení 230 V AC / 25,2 V DC, příkon 130 W

Elektrický kartáč lze zcela 
vyjmout pro snadné čištění 

Vodní filtrace zamezuje prachu, 
bakteriím a alergenům  
před vypuštěním zpět  
do ovzduší v místnosti

Unikátní dezinfekce  
UV světlem hubí 

bakterie a roztoče,  
ničí plísně, kvasinky  
a mikroorganismy

TYČOVÝ A RUČNÍ  VYSAVAČ 2 V 1

AQUALIO
ETA144890000

5-ti stupňová filtrace pentALLERGIC 

Dezinfekce UV světlem 

Akumulátor 25,2 V 

Extra dlouhý provoz - až 50 min. 

Eletrický rotační kartáč

BAREVNÉ PROVEDENÍ
hnědá

EAN: 8590393258161

LOGISTICKÁ DATA
Rozměry balení:
Výška (cm): 24,00
Šířka (cm): 75,00
Hloubka (cm): 22,00
Hmotnost (kg): 5,00

Rozměry výrobku:
Výška (cm): 111,00
Šířka (cm): 27,00
Hloubka (cm): 24,00
Hmotnost (kg): 4,00

LI-ION

Funkce tyčového  
i ručního vysavače


